Celebrationes particulares

DE BEATIFICATIONIBUS

Beatus Antonius Lucci

Natus erat Antonius Lucci in civitate Agonis, Provinciae Aprutinae, die 2 mensis Augusti anno 1681.

Inter Fratres Minores Conventuales Professionem religiosam emisit anno 1698. Sacerdos inauguratus anno 1705, laurea in sacris disciplinis insignitus, institutioni theologicae se dedit in Instituto Studiorum Generarium Neapolis et S. Bonaventurae Romae, infundens alumnis thesauros sapientiae suae et doctrinae necnon exemplum mirum vitae religiosae. Interea in ministerio praedicationis sedulo et generose enituit. Minister Provincialis electus, fidelitatem erga regulam S. Francisci institutionemque spiritalem et culturalem fovit. Romae consultor sapiens fuit plurium Dicasteriorum Curiae Romanae.

Perspecta eius singulari doctrina et perspicua morum integritate, Benedictus XIII ad regendam ecclesiam Bovinensem eum elegit et nominavit, indicans eum « episcopum doctum et sanctum ».

In utroque statu dispersit, dedit pauperibus, in quibus ab inopia sublevandis ita fuit effusus, ut ne suis quidem necessitatibus consuleret. Vigilantissimi pastoris partes, nullis fractus laboribus, per integrum viginti-trium annorum spatium exercuit. Virtutum omnium praeclara praebuit exempla usque ad extremum diem, qui accidit anno 1752, mense Iulio. Quas virtutes heroicum in modum esse exercitas Pius Papa IX die 13 mensis Iunii a. 1847 declaravit.

Ioannes Paulus II eum in Beatorum albo adscripsit, die 18 iunii 1989.

Textus orationis indicatur, approbatus occasione data beatificationis Servi Dei Antonii Lucci, episcopi, a Summo Pontifice Ioanne Paulo II, die 18 iunii 1989 peractae, in Basilica Sancti Petri.

25 iulii

COLLECTA¹

Deus, qui Beatum Antonium Lucci episcopum
spiritu sapientiae ac dilectionis implevisti
ut populum tuum in fide confirmaret
et profusa caritate in necessitatibus adiuvaret,
praesta quaesumus ut, ipso intercedente,
nos quoque in fide et caritate perseverantes
caelestis gloriae participes fieri mereamur.
Per Dominum.

Textus italicus

O Dio, che hai riempito il Beato Antonio Lucci, vescovo,
dello spirito di sapienza e di carità
perché confermasse il tuo popolo nella fede
e lo soccorresse nelle necessità
con profusione di amore,
concedi a noi, per sua intercessione,
di perseverare nella fede e nella carità
per divenire degni di partecipare alla gloria celeste.
Per il nostro Signore.

¹ *Textus latinus* die 27 maii 1989, Prot. CD 196/89 et *textus italicus* die 6 iunii 1989, Prot. CD 293/89, probati seu confirmati a Congregatione de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum.

Beata Elisabeth Renzi

Die 19 mensis Novembris anno 1786 Saludecii orta est, in finibus dioecesis Ariminensis, a Ioanne Baptista Renzi et Victoria Boni, optimis christianis et amplae condicionis, ac insequenti die est baptizata. Primo domi educata est, deinde, postquam cum suis in vicinum pagum Mondainum se contulerat anno 1791, educanda credita est Clarissis monasterii Sancti Bernardini illius loci; unde exiit anno 1807, ut intra Augustinianas ingrederetur vici *Pietrarubbia* communi sermone vocati. Anno 1810 eo compulsa est, ut in familiam rediret ob Napoleonicas leges, quae Instituta religiosa abolebant; sed Serva Dei propositum in corde firmum servavit se totam Deo consecrandi, ubi rerum temporumque adiuncta id permisis-sent.

Parum commoda valetudine exercita est, iuveni mortua sorore, in pietate erga familiares perculsa, Serva Dei ad clariorem et firmiorem normam vitam direxit post occursum cum pio sacerdote Vitali Corbucci, qui eam ad Ephebeum Coriani misit, anno 1818 institutum puellis erudiendis tuncque aptis et praeparatis indigens magistris. Serva Dei in illud introi-vit die 29 mensis Maii anno 1824, annos nata fere duodequadraginta, spi-ritu matura, diligentia mota et ad utilitatem Instituti propensa. Suis nam-que mox praestitit intellegentiae et bonitatis facultatibus, adeo ut ab anno 1825 crebros et protractos cum Beata Magdalena de Canossa foveret con-gressus, eo consilio, ut, si posset fieri, Ephebeum Coriani cum Filiis Cari-tatis coniungeretur, quas haec instituerat. Quae Beata Servam Dei magni existimabat eiusque perspexit etiam munus in Ecclesia nempe novam constituendi religiosam familiam. Ubi enim ambae intellexerunt coniunc-tionem fieri non posse, Serva Dei prompte Ephebei rectionem suscepit legemque composuit pro « Pauperibus a Crucifixo », ex qua eius appareat magna religio.

Gravibus et non paucis superatis difficultatibus, etiam publicis, pro-pter notos historicos eventus, tandem die 25 mensis Augusti anno 1839 ap-probationem obtinuit episcopalem necnon constitutionem novi Instituti, quod est significanter et considerate vocatum « Magistrale Piae a Virgine Perdolente ».

Ultimis viginti annis vitae Serva Dei prospexit Instituto confirman-do et dilatando, pro multatum vocationum adiumento, quae effecerunt ut novae Domus, praesertim in Romaniola, aperirentur. Serva Dei cura-

vit novas Instituto constitutiones dandas, quas Episcopus Ariminensis anno 1850 approbavit.

Ante omnia religiosarum suarum formationi operam navavit, eas exemplo vitae omnino Deo et proximo deditae antegrediens et prudenti verbi informans preeceptione, ab amabili familiari condicione non seiuncta, quae propria omnis Magistrarum Piarum communitatatis esse debat.

Servae Dei, corporis constitutione graciliore, tota vita habuit cur patretur, sed inde occasionem nacta est ut Iesu Crucifixo et Virgini Perdolenti fieret similior. Eius infirmitates in peiorem partem mutatae sunt primis anni 1859 mensibus; unde vires contritae et finis vitae acceleratus. Frequenter Sacramentorum accepto solacio, die 14 mensis Augusti, proximo ante diem festum Assumptionis Mariae, anno 1859, somno in Domino consopita est, ter significantibus dictis verbis: « Ego video ».

* * *

Textus orationis indicatur, approbatus occasione data beatificationis Serrae Dei Elisabeth Renzi, virginis, a Summo Pontifice Ioanne Paulo II, die 18 iunii 1989 peractae, in Basilica Sancti Petri.

14 augusti

COLLECTA¹

Domine, sancte Pater,
qui Beatam Elisabeth virginem
in assidua passionis Filii tui
et dolorum Virginis Matris meditatione
singulari caritate ad lucrandas animas inflammasti,
da nobis, quaesumus, ut, eiusdem moti exemplis,
fratrum salutem constanti amore procurare studeamus.
Per Dominum.

¹ *Textus latinus et italicus probati seu confirmati a Congregatione de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, die 12 maii 1989, Prot. CD 181/89.*

Textus italicus

Signore, nostro Dio,
che alla Beata Elisabetta Renzi, vergine,
assidua nel meditare la passione del tuo Figlio
e i dolori della Vergine Madre Maria,
hai donato una carità ardente
per guadagnare a Cristo i fratelli;
concedi a noi, mossi dal suo esempio,
di dedicarci con amore costante
alla salvezza del nostro prossimo.
Per il nostro Signore.

CHRISTI MYSTERIUM

Christi opus salutiferum sancta Ecclesia, statis diebus per anni decursum, sacra recordatione celebrat. In unaquaque hebdomada, die quae dominica appellatur, memoriam agit Resurrectionis Domini, quam semel etiam in anno, maxima Paschae sollemnitate, una cum beata eius Passione frequentat. Per anni vero circulum Christi totum mysterium explicat nataliciaque Sanctorum commemorat.

Variis autem anni liturgici temporibus, iuxta traditas disciplinas, Ecclesia fidelium eruditionem perficit, per pias animi et corporis exercitationes, instructionem, precationem, paenitentiae et misericordiae opera.

(Ex: *Normae Universales de Anno Liturgico et de Calendario*, n. 1).

EVANGELISATION AND CULTURE AN AFRICAN AMERICAN CATHOLIC PERSPECTIVE **(Rejoice! Conference Seminar Rome November 9-16, 1989)**

The office of Black Catholics of the Archdiocese of Washington, United States of America, was founded in 1974 as an agency of the Archdiocese. Its purpose is to provide information and assistance to the Cardinal, Bishops, Secretaries, Agencies and other institutions regarding the needs and concerns of Black Catholics of the Archdiocese of Washington. It participates in Archdiocesan planning and decision making and promotes church ministry, religious vocations, and leadership especially among Black Catholics, and encourages and supports those who minister in the Black community. It also seeks to provide implementation of programs which respond to the needs of the Black Catholics and the Black Community. The Office seeks to maintain contact and communication with local and national groups which have similar purposes and goals.